מניעה ו/או מגבלה על ביצוע פעולות באופציות ובמניות המימוש - על האופציות ומניות המימוש חלות מגבלות מכוח התוכנית והדין החל, כמפורט בסעיף 4 לדוח הצעה פרטית מאי 2023 (קרי מגבלות לפי מסלול רווח הון, תוכנית התגמול ההוני והמגבלות הקבועות בחוק ניירות ערך ובתקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיפים 15א עד 15ג לחוק), התש"ס-2000).

בכבוד רב,

מגדל אחזקות ביטוח ופיננסים בע"מ

באמצעות מורשה חתימה:

טלי כסיף, עו"ד, מזכירת חברה